
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от26.06.2013 № 1082-па

О внесении дополнения в  постановление
администрации города Южно-Сахалинска
от  01.04.2013  №  539  "О    формах
награждения  и  поощрения
администрацией  города  Южно-
Сахалинска"

В соответствии со ст.  16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
ст. 37 Устава городского округа "Город Южно-Сахалинск" администрация  города
Южно-Сахалинска  постановляет:   

1.  Внести  в  Положение  о  награждении  Почетной  грамотой  администрации
города Южно-Сахалинска, о поощрении Благодарственным письмом администрации
города Южно-Сахалинска, Приветственным адресом администрации города Южно-
Сахалинска, Дипломом администрации города Южно-Сахалинска, Ценным подарком
администрации  города  Южно-Сахалинска,  утвержденное  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  01.04.2013  №  539  "О  формах
награждения и поощрения администрацией города Южно-Сахалинска" следующие
дополнения:

1.1. Абзац второй подпункта 2.1.5.  после слов "общественные объединения"
дополнить словами: "либо отдельные граждане города Южно-Сахалинска".

1.2. Пункт 2.2. после слов "Благодарственным письмом" дополнить     словом:
", Дипломом".

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  "Южно-Сахалинск
сегодня"  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль  исполнения постановления администрации города возложить на
вице-мэра, руководителя аппарата А.И.Лескина.

Мэр города                                                                                                     А.И.Лобкин
 


